De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Para : Satyagraha Produção cultural <saty.procult@gmail.com>

De : cultura@pmspa.rj.gov.br
Assunto : RES: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Para : compras@pmspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

qui., 14 de nov. de 2024 15:45

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Boa tarde Prezado Douglas Marques!!!

Segue abaixo a resposta da Secretaria Municipal de Cultura:

Prezado Cadidato,

Após uma verificação, constatamos que o sistema está funcionando corretamente.
Pedimos que verifique se os tamanhos dos arquivos estão compatíveis com os campos de upload.
Se necessário use compactadores de PDF. Recomendemos o iLovePDF.
Se o erro persistir solicitamos que retorne o contato

Respeitosamente,
Augusto César da Silveira Azevedo

Atenciosmaente
Comissão de Contratação
PMSPA

De: "Satyagraha Produção cultural" <saty.procult@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 14:20:08
Assunto: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Olá Boa tarde,

Venho tentando efetuar minha inscrição no Edital 07/2024 de credenciamento de Pareceristas da PNAB São Pedro
da Aldeia, porém não estou conseguindo. Acho que está havendo algum problema com a plataforma de inscrições,
pois tento cadastrar o usuário CPF ou CNPJ e a plataforma trava, assim impossibilitando o prosseguimento do
cadastro.

Att,

Douglas Marques

--

qui., 14 de nov. de 2024 15:31
 3 anexos

Prezado Cadidato,
Após uma verificação, constatamos que o sistema está funcionando corretamente.
Pedimos que verifique se os tamanhos dos arquivos estão compatíveis com os campos de upload.
Se necessário use compactadores de PDF. Recomendemos o iLovePDF.

https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=C%3A32751&xim=1

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Fwd: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Para : cultura@pmspa.rj.gov.br, editais.cultura <editais.cultura@pmspa.rj.gov.br>

Se o erro persistir solicitamos que retorne o contato

Respeitosamente,
Augusto César da Silveira Azevedo

Augusto César da Silveira
Azevedo
Assessor Administrativo de Cultura

Telefone: (22) 2625-5167
Celular: (22) 99740-9014
Email: adm.culturaspa@gmail.com

Av. Francisco Coelho Pereira, nº255
Centro – São Pedro da Aldeia – RJ

www.cultura.pmspa.rj.gov.br
www.pmspa.rj.gov.br

De: compras@pmspa.rj.gov.br <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 14 de novembro de 2024 14:40
Para: cultura@pmspa.rj.gov.br; editais.cultura <editais.cultura@pmspa.rj.gov.br>
Assunto: Fwd: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Boa tarde Prezados!!!

Segue em anexo o pedido do Sr.  Douglas Marques referente ao Chamamento Público nº 07/2024

Atenciosamente
SELICC
PMSPA

De: "Satyagraha Produção cultural" <saty.procult@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 14:20:08
Assunto: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Olá Boa tarde,

Venho tentando efetuar minha inscrição no Edital 07/2024 de credenciamento de Pareceristas da PNAB São Pedro
da Aldeia, porém não estou conseguindo. Acho que está havendo algum problema com a plataforma de inscrições,
pois tento cadastrar o usuário CPF ou CNPJ e a plataforma trava, assim impossibilitando o prosseguimento do
cadastro.

Att,

Douglas Marques

--

qui., 14 de nov. de 2024 14:52

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

https://d.docs.live.net/851462b2aa98fb7b/Documentos/adm.culturaspa@gmail.com
https://d.docs.live.net/851462b2aa98fb7b/Documentos/www.cultura.pmspa.rj.gov.br
http://www.pmspa.rj.gov.br/
mailto:saty.procult@gmail.com
mailto:compras@pmspa.rj.gov.br
https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=C%3A32751&xim=1

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Fwd: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Para : cultura@pmspa.rj.gov.br, editais.cultura <editais.cultura@pmspa.rj.gov.br>

De: "Satyagraha Produção cultural" <saty.procult@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 14:20:08
Assunto: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Olá Boa tarde,

Venho tentando efetuar minha inscrição no Edital 07/2024 de credenciamento de Pareceristas da PNAB São Pedro
da Aldeia, porém não estou conseguindo. Acho que está havendo algum problema com a plataforma de inscrições,
pois tento cadastrar o usuário CPF ou CNPJ e a plataforma trava, assim impossibilitando o prosseguimento do
cadastro.

Att,

Douglas Marques

--

qui., 14 de nov. de 2024 14:40

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Boa tarde Prezados!!!

Segue em anexo o pedido do Sr.  Douglas Marques referente ao Chamamento Público nº 07/2024

Atenciosamente
SELICC
PMSPA

De: "Satyagraha Produção cultural" <saty.procult@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 14:20:08
Assunto: PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Olá Boa tarde,

Venho tentando efetuar minha inscrição no Edital 07/2024 de credenciamento de Pareceristas da PNAB São Pedro
da Aldeia, porém não estou conseguindo. Acho que está havendo algum problema com a plataforma de inscrições,
pois tento cadastrar o usuário CPF ou CNPJ e a plataforma trava, assim impossibilitando o prosseguimento do
cadastro.

Att,

Douglas Marques

--

https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=C%3A32751&xim=1

De : Satyagraha Produção cultural <saty.procult@gmail.com>
Assunto : PROBLEMAS TÉCNICOAS PLATAFORMA DE INSCRIÇÃO EDITAL 07/2024

Para : compras@pmspa.rj.gov.br

qui., 14 de nov. de 2024 14:20

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Olá Boa tarde,

Venho tentando efetuar minha inscrição no Edital 07/2024 de credenciamento de Pareceristas da PNAB São Pedro
da Aldeia, porém não estou conseguindo. Acho que está havendo algum problema com a plataforma de inscrições,
pois tento cadastrar o usuário CPF ou CNPJ e a plataforma trava, assim impossibilitando o prosseguimento do
cadastro.

Att,

Douglas Marques

--

https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=C%3A32751&xim=1